
,9r
Kooperativa
VIENNA INSURANCE OROUP

Dodatek č. 2 k poitstné smlouvě č. 666 7lro_ oL7 7

(aate ien Dodatek)

Kooperativa poiišťovnal a.s.l Vtenna xnsurance Group
s{dlo: Pobřežn{ 665lzt,185 00 Praha 8, česká repubttka
lčo: 47'J;gf,l7
zapsaná v obchodním reistříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B L897
(dáte jen poitstttel),
zastoupený:

pracovtště: Kooperativa pojišťovna, a. s., Vtenna Insurance Group
AGENTuRA třHÍ čecxY A VYsočtNA
Zátkovo nábř.44V3, České Budějovtce, psČ gzo zr
te[.385 791 ]-11

tihočeské divadlo, pHspěvková organizace \\
se ďdlem: Dr. Ste|skala 42hlL9,37oo1české Buděiovice, česká repubttka
lčo: txxl zl 4&l
zapsaný(á) v obchodnim rejstHku vedeném Krajským soudem v Českých BuděJovicich, sp. zn. Pr.LI2
(dáte ien pollstntk),
zastoupený:

uzaviraj{ ve smyslu zákona č. 89/2oL2 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdětšich předptsů,
a zákona č. ].68Á999 sb., o pojištěni odpovědnostt za úimu způsobenou provozem vozidla,
ve zněni pozdějštch předpisů, tento Dodatek, ktený spolu s pojtstnou smlouvou 6667400177 (dáte jen

Poflstná smtouva) tvoH nedtlný celek.

Tento Dodatek byl uzavřen prostředntctvím pojišťovactho makléře:

C.E.B, a. s.
síd[o: Lublaňská s/sT,Lzo fi) Praha 2, česká repubttka
lČo:zlt+zgzt+t
zapsaný(á) v obchodním rejstHku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B ]_0579
(dale jen poilšťovací makléř nebo poiišťovac{ agent)

Korespondenční adresa: C.E.B, a. s., Lublaňská 57, 120 0o Praha 2

strana 1 / 6



-

článek I.
Obchodn{ podm{nky

]-. Pro období s.L2,2o22 - 4,L2.2a23 jsou pro pojištěnt dle Pojtstné smlouvy sjednány obchodni
podmínky uvedené v nástedujíctch odstavctch tohoto č[ánku.

2. Pro všechny druhy vozidel kromě dále v tomto odstavct uvedených je pro poiištěni
odpovědnostt za úimu způsobenou provoz€m vozidla (d*te ien poiištění odpovědnostl,)
sjednána obchodnt sleva 39 %'

Poj'i'stné za poitštěni odpovědnosti nově čtnt:

a. pro druh vozidla tahač návěsů 62 496 Kč,

b, pro druh vozidla nákladni automobil nad ]-2 t s výkonem vyšštm než 250 kW 35 (X}4 Kč,

c. pro druh voádla autobus nad 5t 65 m4 Kč.

Pojtstné uvedené v tomto odstavci zahrnuje pouze poji.štěnt odpovědnosti po uplatněni všech
pHpadných slev a přirážek' V připadě sjednáni Komplexního baličku pojištěnt odpovědnosti
dle Pojtstné smlouvy (dál.e jen bat{čeD je pojistné upraveno současně v článku Rozpad
Komp|exního balíčku pojištění odpovědnosťí.

3, Pro havartjni pojištění všech vozi'del je sjednána obchodnt sleva 19 Yo.

článek II.
Stroini poltštění - s|ednánt koeftc{entu stáří vozidla

1. Tímto Dodatkem se nově pro strojni pojtštěni siednává koeficient stáH voádla,
a to v následujtc( výši:

sHH vozidla
(v měs{ctch)

koeftctent

o.6 1.00

7 -lL 1,03

3.2 - 23 1,06

24 -35 L,T2

35-47 1,19

48-59 t,27

60-71 1,37

72.83 1,48

84-95 1,59

96.107 1,70

108 - 119 L,81

120. 131 L,92

].32 - a vÍce 2,01

2. Koeficj'entem stáH voz'i'dla bude upravena výše pojistného li'bovolného voňdla,
ke kterému bude sjednáno stroint pojtštěn{ a které vstoupt do poji'štěni dle Poi'i'stné srnlouvy
nejdř(ve dnem úči'nnosti' tohoto Dodatku.

strana 2 / 6

\



-ř

článek ltl.
Úprava maxtmáln{ výše poiistné čártky a ltmttu poitstného ptněni

v doplňkovém po|tštěn{ KoopGAP

Tímto Dodatkem se upravuje:

a. li.mtt poJtstného plněni z doplňkového poji'štěni KoopGAP, ktený nově čtni 55 %
z pořtzovací ceny voztdla, max. však 1 100 00o Kč

b' maximálni rnýše poji'stné částky poJtštěného vozi'dla pro výpočet pojtstného za doplňkové
pojištění KoopGAP, která nově čini 2 00o m0 Kč.

čtánek IV.
Úprava ttmitů pottstného plnění

u poiištěni odpovědnosti za úimu způsobenou provozem vozídla
j.' Smluvni strany siednávajt v pří'padě pojtštěn{ odpovědnosti možnost uiednání ltbovolné

vaňanty ltmttů poji'stného plnění z následuiictch kombtnací (úima na zdravi nebo usmrcen{m
na každého zraněného nebo usmrceného, viz $ 6 odst. 2 pism. a) zákona PoV / věcná škoda
a uštý ztsk bez ohledu na počet poškozených, !.iz $ 6 odst. 2 písm. b) a c) zákona PoV):

a. 70 000 000 Kč / 70 000 000 Kč,

b. 100 000 000 Kč / roo ooo 000 Kč,

c, 150 000000 Kč/rso 0oo000 Kč.

2. Výše ttmttů poitstného plněni u konkrétniho pojtštěného vozidla bude pojistnikem uvedena
v při'htášce vozidla do pojtštění dle Poji.stné smlouvy.

3' Smluvní strany potvrzují, že bez ohledu na textaci' Pojtstné smlouvy postupovaly
ve vzájemné shodě způsobem uvedeným v odst. L a 2 tohoto článku také v obdobr\ mezt
uzavřen{m PoJtstné smtouvy a uzavřením tohoto Dodatku. Pro vyloučeni všech pochybnosti
proto smluvní strany sjednávaji možnost ujednáni limi'tů dle odst. j- tohoto článku zpětně
k počátku účtnnosti. Pojtstné smtouvy' Toto ustanovent není dotčeno ujednántm o platnosti
a účtnnosti' tohoto Dodatku.

4. Sazby pojtstného pro jednotltvé ttmi'ty pojistného plněni d[e odst. ]. tohoto č[ánku jsou uvedeny
v pHloze č. 1 tohoto Dodatku - Sazebnik pro poji.štění odpovědnostt za újmu způsobenou
provozem voztdla.

čtánek V.
Úprava účínnostt požadavku na počátek / změnu poiištěni

od úč'i'nnosti tohoto Dodatku se nahrazuje čt. III odst. 4 PoJtstné smlouvy nástedujtcim zněnim:

,,PoJistník je povtnen předktódat poiisttteli požadavky změny nejpozděJt v den požadovaného data
počátku pofištěnínebo účinností změny pojištění'Pojístník je pownen speafkovat datum počótku
konkrétním dnem o hodinou. Ujednóvá se, že v případech porušení této pownnostt bude skutečným
počótkem pojištění / dnem účínnostt jeho změny den, kdy byl požadavek prokazatelně doručen
poiisťiteli nebo vl1tvořen v KNZ' V pftpadě požadavku na zóník pojíštění se úhnnost takového
požadavku řídí ujednáním čl. XI, odst. 3 této pojístné smtouvy. Toto omu,ení se netýkó prokózaných
zánikŮ pojíštění z objekavních dúvodú uvedených v příslušných právních předpisech."

strana 3 / 6



-

čtánek VI.
Způsob komunikace

Poji'stník a poji'stttel sjednávaJt nástedui{ct způsob komuntkace:
veškerá komunikace v elektroni'cké podobě včetně zelených karet.

]e-l'i' sjednán elektrontcký způsob komunikace, souhlast poji'stnik se zasílántm př{slušných
dokumentů dle předchoztho odstavce na e-matlovou adresu :

Poji.stnik současně prohlašuje, že tato e-ma'i'[ová adresa Je adresou platnou a funkčnt, a že tuto
adresu poiistntk, př(p' poJtšťovaci makléř pravidelně k elektroni'cké komuntkact užívá. lde-lt o e-

mai'tovou adresu makléře, pojistnik prohlašuje, že mu pojištovacÍ makléř funkčnost adresy
potvrdt[.

čtánek VII.
Účtnnost Dodatku

1. Tento Dodatek nabývá platnostt dnem podpi'su oběma smluvntmt stranami' a úči'nnosti dnem
5.12.2022. V dalšim trván{ se ptatnost a účtnnost tohoto Dodatku ř(di platnosti a účtnnosti
Pojistné sm[ouvy.

2. Je-tt tento Dodatek sjednán na dobu neurčitou, nent tím dotčeno právo pojistitele
na úpravu výše pojtstného v souladu s Pojistnou smlouvou.

článek VIII.
Údap o poiistném

].. Celkové poji'stné po zohledněni změn sjednaných v tomto Dodatku bude stanoveno poJtstttelem
v prvntm předpi.su pojistného, ktený poji'stttel pojistníkovi po uzavřen{ tohoto Dodatku vystaví,
a to podle stavu voztdel k datu počátku změny (ve vyúčtovánt budou zohledněnyzměny pojištěnt,
ke kteným došlo v průběhu předchoztho pojistného obdobi a které nebyly zohle{něny
v předcházejtcích předptsech pojistného).

2, Veškeré předptsy pojtstného a pHpadné upominky k zaplaceni pojtstného budou zasilány
v souladu s ujednánim Pojtstné smlouvy a připadných předchozich dodatků.

3. Poji'stntk je povtnen plattt poJtstné v soutadu s ujednántm Pojistné smtouvy ve zněnt pozdějšich
dodatků.

čtánek IX.
Zpracovánt osobních údaiů

L. Zástupce poji'stntka nebo ji.ná osoba oprávněná iednat za pojistntka bere na vědomt,
že jeji i'denti'fikačni a kontaktnt údaje a záznamy vzájemné komuni.kace poJtstitel zpracovává
na základě oprávněného zájmu, a to pro účely zaji'štěni řádného nastavent
a plněni smluvnich vztahů s pojtstntkem (včetně tvorby evidenci), ochrany právnich nároků
poii.sti.tele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jtných protiprávnich jednáni'

z. Zástupce poj'i'stnika nebo iiná osoba oprávněná jednat za poji'stnika bere na vědomi,
že iejí identtfikačni a kontaktni údaje pojtstitel dále zpracovává ke splněnt své zákonné
povinnosti vyptývajtct zejména ze zákona upravujiciho dtstňbuci. poj'i'štěni a zákona
č.69/2006 Sb.' o prováděnt meánárodntch sankci,

3. Zástupce poji.stnika nebo jtná osoba oprávněná jednat za pojtstnika má v souvi'stostt se
zpracovántm právo na přistup k osobnim údajům, právo na jejich opravu a výmaz, právo
na omezent zpracováni a právo podat námi'tku proti zpracováni v případě zpracovánt na základě
oprávněného zájmu. Datšt i'nformace o zpracováni osobn{ch údajů

strana 4 / 6



a o možnostech uplatněni iednotli'vých práv naleznete na naštch webových stránkách
www.koop.cz v sekci ,,o pojtšťovně Kooperativa".

čEnek X.
Závěrečná ustanoven{

1. Pokud tento Dodatek podléhá povtnnosti uveřeJněnt v registru smluv (dáte len ,'regtstr')
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se poji'stn{k k jeho uveřejnění v rozsahu, způsobem
a ve thůtách stanovených citovaným zákonem' To nezbavuje poJistttele práva, aby Dodatek
uveřejnil v regtstru sám, s čimž pojistntk souhlasi. Pokud je poJtstnik odltšn'i od poJtštěného,
pojtstnik dá[e potvrzuje, že poii'štěný souh[ast[ s uveřejněnim Dodatku'

2. Při vyplnění formuláře pro uveřejněni Dodatku v registru je pojtstník povtnen vyplni't údaje

o poji'stitelt (jako smluvni straně), do pole ,,Datová schránka" uvést: n6tetn3
a do pole ,,Čís[o smlouvy" uvést: 6567400L77.

3. Pojtstník se dále zavazuje, že před zaslán{m Dodatku k uveřejněni zaji.sti znečttelněni
neuveřejnttetných tnformac{ (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se

dohodly, že ode dne nabyti účinnosti Dodatku Jeho zveřeiněnim v regi'stru se účtnky poJtštěni,

včetně práv a povi'nností z něj vyplývajictch, vztahuji i na obdobt od data uvedeného iako počátek
-.w.w t fpojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, Jde-ti o účinky

dodatku) do budoucna.

4' Pojistntk a pojisti'tel se dohodlt, že v pHpadě, Že byla před sjednánim tohoto Dodatku p[atně

podána výpověd' k rnýroČí' nebo byl ze strany poj'i'stn{ka vyjádřen nesouhtas s novou uýši
pojtstného na následujtct pojtstný rok, docházt sjednán{m tohoto Dodatku k jejich zpětvzeti.

5. Tento Dodatek Je vyhotoven ve třech stejnopisech' pojistntk obdržt jeden stejnopts, pojistitel st

ponechá jeden stejnopi's a poiišťovact zprostředkovatet obdrŽ( ieden stejnopis. i \

6. Tento Dodatek má 6 (šest) stran textu a jednu přtlohu.

7. Ustanovení PoJtstné smlouvy nedotčená timto Dodatkem zŮstávají v platnosti ve zněnt Pojistné
smlouvy a pHpadných předchozich dodatků'

8. Smtuvni strany potvrzujt, že si' tento Dodatek přečetly a že je projevem jejich vážné, úplné

a svobodné vů[e, na důkaz čehož připojujt oprávněni zástupct smluvn{ch stran své vlastnoručnt
podpi.sy.

9, Pojistnik proh|ašuje, že veškeré pojtstné podmínky zmtněné v tomto Dodatku mu byty předány

při uzavřeni Poji'stné sm|ouvy, nebo v průběhu trvánt poj'i'štění dle Pojistné smlouvy, nejpozděJi
však před uzavřením tohoto Dodatku. Kde je v textu Dodatku uži.ta zkratka ZP? mysli se tim
zvláštn{ poiistné podmínky.

strana 5 / 6



rr

10. Poji'stntk bere na vědom{, že poitstitel neposkytne poJi.stné plněnt ani' jtné p[něn{ čt službu
z poii.stné smlouvy v rozsahu, v Jakém by takové plněnt nebo služba znamenaty porušen{
meztnárodntch sankc{, obchodnich nebo ekonomtckých sankc{ či finančn{ch embarg, vyhlášených
za úče[em udržen{ nebo obnoveni mezi'národního mtru, bezpečnosti', ochrany základn{ch ttdských
práv a boje proti' teroňsmu. Za tyto sankce a embarga se považuií zeiména sankce a embarga
organtzace spojených národů, Evropské unte, České republtky a SpoJeného královstvt Vel'ké
Británie a Severntho lrska. Dál'e také Spojených států amertckých za předpokladu' že neodporujt
sankcim a embargům uvedeným v předchoz{ větě.

PHloha č. 1- Sazebntk pro poJištěni odpovědnosti' za újmu způsobenou provozem vozidla

Za pottstttele:

&
Kooptrattvr Pojitfu r'riň' a'5,'

viÁ{lnJ Insul-dn(s rji ÓllI

A;,'errtu;r/iúni (ochy a l"'"-lí''' "

Ť!,',',: 
rvi í. zf '''_' i

V Českých BuděJovic{ch dne 09.11 .2o2z'..,.......'-...

UW ftotita UW fl.ottta

Jrlroi:,rkt

0í' $ll)!s!;tIa 42.i1liJ
líI0 dl Ůe!ié fiudatlivř'
I I'i- -al rI ili

ÝrT't jiili]ů.]Í'kidh'ed!o c;
lť; a'.r0 /-1.i::
Dic:CZí,1:'i{l731E}\ U\Za poitstn{ka:

V Českých BuděJovicich dne 09.L1.2022

řed{et

strana 6 / 6



-

PHtóha č. ]' k dodatku

Tartfnt skuptny vozidel

(1)PÍoúčglyplacení poiistnéhopodle toholosazebnílo' keý lak jak 6t6noúl ákon é.168/1999 sb,Wchází 2 uňlášlý č.492/1991sb,
.G vcldlo tlčli m rkuplnywad€Íť Pod plrrilenya) ti n)' Ročni pojistnó dále odpovídá tvole'É vr'lrntě PollllěnÍ. V8danty pojišlěnÍ se
od 8obg lišl výší limllŮ poiislnóho Plněnl a daltÍmi 6lu'Óaml, keÍé ldou nad rámgc ákon6m pojl8til8li 5lanowných poÝnnoslí.

(2} Podle lěchlo praúd6l 12' pojlslll pouŽo luzemské \oidlo. Tuzsmshým \ozidlom se rozuml \rldlo, l(€íé podlóhó eúdenci sllnlěních
vozjdel, nebo wzidlo, koró nePodléhá 9Mdénci \oŽdel a je r€ \,laslnictví íyziclú nobo práulicl€ o6oby 6 lMlým pobíem nobo síd|em na
úaml

r) ;d\Dukolové motolové loidlo a molorová tlíkolka a člyň<olln

's célko\'ou hmotnÓsll do 400 ko a Bně'ný tk'llr Še 
'Ílúhruim 

Óbi.m.ň Ýál.jl.
t) !d\oukolovó moto$vé \oidlo... iiri

r l.i do 50 cm3 !čelně jí. ldo50cmgvčélné |

l 2.: nad 50 cm3 do 350 cm3 l*elně ,i nad 60 cmg do 350 cm3 véBlné
!3. inad 350 cm3 do 500 cm3 vč€tně

lA nad 500 cmg nad 500 cm3

)) ;osobnl aulomobil do celkovó hmolno6li 3500 k včorně všech
modllikscí.odvorených od osobniho aulomobllu, motoíová ltíkolká a čtyňolka

Ined 400kd šB 
'dúhorrim 

obiemam válců:

b) ;osobnl automobil

I

'1.ido 'lo0o cm3 Včetně nebo na gloldíichj' Dohon 1' ldo 
'000 

cm3 včemě '.' l

l2.!nad l000 cm3 do 13s0 tm3 v{.tnó 2 !ne.' to00.ň3.ló l3so 
^ň3 

rlAlnA
;3_ ]nad 135o cm3 do ta50.m3 !č.lně

:l 'obvlný eutomobll do c6lko!É hmotno3li 8000 kd r'l obýnÝ automobll do 8ooo ko i

') 
i sanlrní 8ulomobll dl lšenllnÍ Dt'lMobll

lahač

2.'od colkovó hmotnosli 3500 ko do t2000 tD včolně 2.i dd 3500 kn dó l2ooo }d \,čglíj!

3. nad celkD\óu hmolnosl 12000 ko i3. ined r20OO to

12} pollzdný p'Bcovsl stmi sB státní pozlátacÍ l r3o|ttračnÍ 
'lačkou

nl ooií2dnÝ oBcoWÍ slDi
1.. do celkové hmolnosli 3500 ló včetně i1 I do 3500 ko včstně
2' Ód Č6lková hmotnosli 3500 ko do 12000 kd ríčeina ňd 3s00 kn .ío ! 2ooo ld Včálňě

3.,nad celkovou hmohost 12000 lo J3. lnad t?ooo lo
B) :2gnédělslý nobo lesniclrý laldor 5a slální PomáÝacl Úačlou,

poilzdný pracowl stol b9zslátnl pozlá\acíz|ačlťa lÚlba
9) lzemědělsý nebo lcsniclý traldol

\) molomvý ruční lozÍk iednonápB}ový hjlli\ační tral(oí' l'a|doÍ, keíému
3r neDňdělule stálnl ooztáwcÍ aečl€. nebo mokózdli'nÝ Ezík

h) , moloEvý ručnl wík
il

) iaulobus určoný pÍo pÍo\oz l6n v móstslé hÍom8dílé doDía!ě ll ,gutobus určenÝ Dío Dtol,oz v lv+lD

;2. nad celko\óu hmohosl 5000 lo 12. inarl 5oo0 ko

3.'lÍoloibus 13.'tmlelbuc I

<) přípolná roddlo k) , oňooinó wádlo
t.' uréené k laŽení mÓlotovýmí l,oldly s Výiimkou motottových \o'del

' 
Wdaných v Ditmenech ál'e} a hl š celkÓbll hmriňórll ,16 75Íl kd \ňa'n&

'l. iurč8né k lažsní mototovými \óddly
l |6 hmolnosll do 760lo tčelně

2.'uÍéená klo'8ni motoo!ými wzidlys ýjimkou motoových voidBl
; Uwdoných v oísm€nech el' al s h} 8 cellsbU hmohoŠti ná.l 75o tn

z, Ulčené kla'enÍ motořovýmí \oádly
;( hň6tnr.lÍ ned 760 kd

3. u'čané k l8Žen{ wtdlem

DOOAIXOVY
4. po|islnÉ za ptípo,né loidlo urŮenó k la2aní moloÍo\.ými

t/oidly uved6nými v plsmensch a) a h) je ,ahmu|o

fe Polishé noplrtí' Pmlo'e |6 zahmulo

v saáách za talo molomvá \ozjdla

za ÍhotoÍové \oid|o s Práwm PlsdnoglnÍ ,lzdy s \.ýllmkou

sanilnÍho lóaJ, za moloÍové t/oidlo taÉslulty ne bo

wzidlo UÍěáné k oůlčoúní:

8e pl3lí po'istné l,t výĚi |.dBnapůlná8ob*u
pňslušné saóy pojislného podlg skupin moloL
hŽidel lMdenú.h v oÍsménéch al e) kl

xxxx L

n) I

1. za moloo\é toddlo wob8né do rckU 1952 včelně: sé plltí Pojislné w výŠi ří dY.rúc!n plislušné

saóy poiistného podle slqJplny motoÍ. \oidol
uÉdených voÍsňanách Bl E' kl

xxxx M

2' ra molořové Vozidlo. í€mÚ' by'a doplavn{m

insPoldorálom Policie Čostó apublilry pňdělgna ďáŠtní
slátní pozrá\/acÍ mačlía l^ale manipulačnl

ialo \ozjdlU hlsloÍícldmu:

se PlrÍí pojistné \€ výŠi IednĎ lfu.ÍúcÚny
plislušnó 6azby pojislného podle skuplny

molorových \oidel uwdených
v oísmenech al al k)

xxxx w

n) za motoÍové vozidlo tJíčoné p'o přopřaw

nobcrpočných VěcÍ:

!9 d!ť poil3lnó ls výšl dvo|'ú'Ó*y pňslušnó

saóypoji5lného u\tdonó podló skupin moloí,
6idél uh.lénÝch ood DíBmenv el a' m!

xxxx N
I



Komplexni poiištěnt f[oti'[ - sazby povinného ručeni pro rok2o22

Sazby pro [imir7a/70 mto Kč

Sazby po| lstného v " PoJlŠTĚttí oopovĚo N osTl'' FLOTlLY KPF
LlMÍT 70n0Ň2'

n BocNl poJlstnév'Kě
f d\,oulolo!é motoroÉ roz idl o.

1 ' i do 50 cm3 včetně ffi
2. l nad 50 cm3 do 350 cÍrg vňelně 636
3. 1 788

2?9l
iosob. do 350019

cm3 do 1350 cm3 ÉelrĚ
244
9,312

3'i nad 1350 cm3 do 1850 crn3 \četně 5 136
4.inad 1850 cn'}3 do 2500 cm3Éetně 7W
5. nad 2500 cm3

d)'sanitnÍ auloÍTpbil l67lřl
e) ltahač ná\ěsů lndlv lduálně slanovené

í 1), oslatní aulormbi ly I

1.,do celkové hrmtrrosti 3500 lg věelrÉ 10ŽlA
2,i &500 12000 !četrÉ 14 796
3.lnad 1200019 20 880
4. inad 12000 lg nad 250 ld/v \čelně lndlv lduálně slanovenl

t2

1.ido celloÉ hrnotnosti 3500 lg včetně 4W
2. od 3500 l€ Ch 12000 la \cetně 6'TA

9/l80
g} lzemědělský nebo les. traKor í 320

h 540

11'1rZ

) 
lostatnÍ aulobusy

f . ido cel hrÍptnosti 5000lg

500019

13ffi
lndlvlduáně stanovené

í1(B8
I
'l.'určené klďenÍ rrntor. rozidlys hnptnmtí do 750 lg vĎetně 216
2..určené ktď€ní nntor. wzidlys hrnotností nad 750 lg @4

em_ náÉs I 112

za určené k lozidly a
l) tozidlosprálempřednostníjÍzdysýjin1ousanity,tďneborozidlourčenékpujčování:

m) za nnlorovÉ wzidlo 4robené do roltr 1952 včelně nebo historlclé rozidlo:
n) nntorové rozidlo určerÉ pro plřepraw nebezpečných věcí:

Srzby pot{ltěni odpovtdnostt zl útmu způsobcnou P?ovoz.m vorldlr v rocc 2022

Přilohač. 1kdodatku

2



SazbypoJ lstného v "PoJlŠTĚNi oopovĚoNosTt,
tzz

FLOTILY KPF
LIMIT 100/100

sku BocNl po|línév Kč
l óouÍolové nrctoroÉ roziďo...

1''do 50 cm3 včetrĚ n6
2. i nad 50 cm3 do 350 cm3 Wetně 648
a nad 350 cm3 do 500 cm3 včďně r.886
4. i nad 500 cm3 2352
b r , osob. automcbil do 3500 lg . ..

1.;do 1000 cm3 vĚelně 2%
Z 

' 
nad 1 000 cm3 do 1 350 cm3 včetně 348

3.rnad 1 350 cm3 do 1&50 cm3 včetně 5'zgJ
4', nad 1850 círB do 2500 crrB včetně 8172
5.:nad 25@ crng t:l 640
c)'obytný aúomobil do 8000 lg a1E2
d):sanitní autoíTDril 6,tu
€ :tahaČ náÉsů lndlvlduáně stanovené

Í1 } } oslatní autorrebi ly

1.ldo celkoÉ hnptnosli 3500 l€ \četrĚ 1052Azd 1522'.
3.'nad 21 sol

lndlvlduálně stanovenl
t2

1.,do cellovÉ hÍŤptnosti 3500 lg 'četně 4V76
z 0d 3500 lg do 12000 lg Éetně 6 912

9 768
s, zernědělský nebo les, traKor I 356
h 552

11 lge
aúoh.tsy

1. do

2,nad cellorou hmotnost 5000 lg lndlv lduálně stanov eíld
3. rlrolejbus 11 412
I
1' určené klaŽenÍ nolor. lozidlys hrrolností do 750 lg Éetně 746
2. určené ktaŽení rnoloÍ. lozidlys hnplnostÍ nad 750 lg 636
ó. I 352

4. za nBnech a
l)\ozidlosprálempřednostnÍjíz{svýjir*ousaniýtaÍneborczidlourč.néffi

m) za notoroÉ rozidlo qrobené do rdqJ 1952 včetně nebo historicle widlo:
n) rrplorgÉ rozidlo určené po prepraw nebezpečných Écí:

PH[ohač. 1kdodatku

Sazby pro ltmi't 100/ 100 mio Kč

3
Slrby poflštěn{ odpovědnort{ rl ú|mu zpúlobcnou provozcm voz{dlr v rocr 2o22



Sazby pro limit L$a/ x.50 mto Kč

SazbypoJ lxného v''PoJlŠrĚHí oopovÉDNosTl''
Ň2.

FLOTILY KPF
LrMtT 150/150

tarlín
lďoulolové lozidlo.

1 . l do 50 cms včetně

7mcm3

cm3

l€

2. nad 50 cnr3

3. nad 350

4.i 500

b I osob.

f.i 10@ cm3 3n
2.: 1 cm3 cnr3 375t8

cm3 do1 cm3

--l
9;fiI)

12,.W

cm3 do

8000lgc) l obýný

sanitní
6 816

t1 autonpbi

1.;do cel 350019 1í 580
3500ls do2. Včetně

lg3.
í

VčetrÉ stano

1' l do celloÉ hnrolrrosti 3500
5 256

2.rod 350019 do ls 7608
Inad 12000

trai(org) zemědělshý nobo les.
1 500

í0

612
12 588

ostalnÍ

!četně
14 7ts6

lndlvlduátnEsenmz
3.

12 564

určené k 75019nptor s 2&
nad 75019urcene rnotor s 7B

určene k wzidlem-rnotoÍ I 1S2

za ah)4. vozr

l) tozidlo s prátem přednostní jízdy

m) za nntorové lozidlo vyrobené do rolcl 1952 rčelně nebo historiclc rozidlo:
n) nrctoroÉ wzidlo určené pro přepraw nebezpečných věcí

Sa:by poiištěnt odpovědnostt:: dmu způsobenou plovoram voztdb v roce 2022

Přiloha č. ]. k dodatku

4


